
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Quarta-feira, 07 de março de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00013/2018

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Presencial  nº  00013/2018,  que  objetiva:  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  PARA  ATENDER  A DEMANDA
DAS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DESTE  MUNICIPIO
CONFORME  TERMO  DE  REFERENCIA;  HOMOLOGO  o
correspondente  procedimento  licitatório  em  favor  de:  ALDO
FABRIZIO DUTRA DANTAS - R$ 42.640,00; D&M COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA -  ME -  R$ 268.859,42; JANEFRAN DA
COSTA GERMANO - ME - R$ 205.859,60; PAPERBLUE D. DE
EQUIPAMENTOS E PAPELARIA LTDA - EPP - R$ 2.303,50.

São Bento - PB, 06 de Março de 2018

JARQUES LÚCIO DA SILVA II – Prefeito

PORTARIA Nº 031/2018, DE 05 DE MARÇO DE 2018. 

JARQUES  LÚCIO  DA  SILVA  II,
Prefeito do Município de São Bento, Estado da Paraíba, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Constituição e pela
Lei orgânica do Município;

CONSIDERANDO o  parecer
jurídico de nº 030/2018 de 12 de fevereiro de 2018, emitido pela
procuradoria  deste  Município,  em  atenção  aos  preceitos
constitucionais e infraconstitucionais;

CONSIDERANDO ser  conveniente
ao interesse público o retorno ao serviço da aludida servidora;

RESOLVE:

ART.  1º.  Reintegrar  SIMONI
MEDEIROS DE OLIVEIRA no cargo outrora ocupado, qual seja,
Técnico em enfermagem;

ART.  2º.  Determinar  que  seja  a
referida servidora intimada para fazer se apresentar a Secretaria
Municipal de Saúde, a fim de regularizar a sua situação funcional;

ART.  3º.  Esta  Portaria  entra  em
vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se  no  Diário  Oficial  do
Município. Dê-se cumprimento. 

SÃO  BENTO/PB,  05  DE  MARÇO
DE 2018.

JARQUES LÚCIO DA SILVA II
PREFEITO 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00018/2018

Torna  público  que  fará  realizar  através  do  Pregoeiro  Oficial  e
Equipe de Apoio, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São
Bento - PB, às 08:30 horas do dia 22 de Março de 2018, licitação
modalidade  Pregão  Presencial,  do  tipo  menor  preço,  para:
AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  EM  GERAL
(MEDICAMENTOS  ABC),  DE  FORMA  PARCELADA,  SOB
SUPERVISÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02e
Decreto Municipal nº. 581. Informações: no horário das 07:30 Às
11:30  horas  dos  dias  úteis,  no  endereço  supracitado.  Telefone:
(083)  3444-2223.  E-mail:  pmsblicita@gmail.com. Edital:
www.tce.pb.gov.br. 

São Bento - PB, 06 de Março de 2018

VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

Página 1 de 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Quarta-feira, 07 de março de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2018

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente
de Licitação,  sediada na Praça  Tiradentes,  52  -  Centro  -  São
Bento - PB, às 08:30 horas do dia 21 de Março de 2018, licitação
modalidade  Tomada  de  Preços,  do  tipo  menor  preço,  para:
AQUISIÇÃO  DE  VEICULO  DESTINADO  A  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO CONFORME
TERMO  DE  REFERENCIA  E  ESPECIFICAÇÕS  TECNICAS..
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações:
no horário das 07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado.  Telefone:  (083)  3444-2223.  E-mail:
pmsblicita@gmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br. 

São Bento - PB, 05 de Março de 2018

FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal de São Bento
Secretaria Municipal de Educação

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS -  EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO 001/2018

HOMOLOGAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  São  Bento  -  Paraíba  inscrita  no
Cadastro  Nacional  de  Pessoa  Jurídica  -  CNPJ  sob  o  n°
09.069.709/001-18, com sede na cidade  São Bento – Paraíba, à
Praça  Pedro  Eulâmpio  da  Silva,  s/nº  52,  Centro,  através  da
Secretaria  Municipal  de  Educação –  SEMED,  representada  pelo
Secretário  Municipal  de Educação Senhor  Raimundo Alves Maia
Filho, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital nº
001/2018,  HOMOLOGA  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo
Simplificado - PSS para a contratação temporária de profissionais
para  exercer  a  função  DOCENTE  na  modalidade  Educação  de
Jovens  e  Adultos  –  EJA,  nos  segmentos  da  1ª  e  2ª  etapas
ofertados por esta Secretaria Municipal de Educação, divulgado por
ordem  de  classificação  no  dia  07  de  março  de  2018,  no  site
www.saobento.pb.gov.br e/ou  no  quadro  de  aviso  da  prefeitura
municipal de São Bento - PB

São Bento – PB, 07 de Março de 2018

 
RAIMUNDO ALVES MAIA FILHO

Secretário Municipal de Educação.

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  –  PSS  -  EDITAL
001/2018

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
ET
AP
A

ATIVI
DADE

LOCAL PERÍO
DO

1
Inscriç
ão

Sede  da  Secretaria
Municipal  de
Educação  –  Rua
Pedro  Eulâmpio  da
Silva, nº 52, Centro –
São Bento – PB, das
07:30 às 11:30 horas
e das 13:30 as 17:30
horas  de segunda  a
quinta-feira,  na
sexta-feira das 07:30
as 13:00 horas.

19/01/
2018 a
01  /
02/201
8

2

Divulg
ação
da
lista
dos
candi
datos
aptos
a
anális
e  da
docu
menta
ção

www.saobento.pb.go
v.br

02/02/
2018

3
Interp
osição
de
recurs
os

Sede  da  Secretaria
Municipal  de
Educação  –  Rua
Pedro  Eulâmpio  da
Silva, nº 52, Centro
– São Bento – PB,
das 07:30 às 11:30
horas  e  das  13:30
as  17:30  horas  de
segunda  a  quinta-
feira,  na  sexta-feira
das 07:30 as 13:00
horas.

05/02/
2018

4
Entrega
de
docume
ntação
comprob
atória

Para  Comissão  do
Processo  Seletivo
Simplificado  –
localizada  na  Sede
da  Secretaria
Municipal  de
Educação  –  Rua
Pedro  Eulâmpio  da
Silva, nº 52, Centro –
São Bento – PB, das
8:00 horas às 11:30
horas e das 13:30 as
17:30 horas.

02  a
23/02/
2018

Página 2 de 6

http://www.saobento.pb.gov.br/
http://www.saobento.pb.gov.br/
http://www.saobento.pb.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Quarta-feira, 07 de março de 2018.

5

Divulgaçã
o  do
Resultad
o
Prelimina
r

Sede  da  Secretaria
Municipal  de
Educação  –  Rua
Pedro  Eulâmpio  da
Silva, nº 52, Centro
– São Bento – PB.E
pelo  site
www.saobento.pb.go
v.br

02/03/2018

6 Interp
osiçã
o  de
recur
sos

Sede da Secretaria
Municipal  de
Educação  –  Rua
Pedro Eulâmpio da
Silva, nº 52, Centro
– São Bento – PB,
das 07:30 às 11:30
horas e  das 13:30
as 17:30 horas de
segunda  a  quinta-
feira,  na  sexta-
feira  das 07:30 as
13:00 horas.

05/03/2018

7
Homol
ogaçã
o  e
Public
ação
do
Result
ado
Final

DOM  e  site
www.saobento.pb.go
v.br

 07/03/
2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Resultado final do Processo Seletivo Simplificado – PSS/2018
Educação de Jovens e Adultos – EJA

 Primeiro segmento
APROVADO/RE
PROVADO INSCRIÇÃO CANDIDATO

CLASSIFICADO 205
FRANCISCA RITA DE 
OLIVEIRA

CLASSIFICADO 184
JOAQUIM DANTAS DE 
SOUSA

CLASSIFICADO 16
CLECI FERNANDES DO 
NASCIMENTO

CLASSIFICADO 47 OLAVO SALES DA SILVA

CLASSIFICADO 157
CLÁUDIA CRISTINA 
DANTAS PEREIRA

CLASSIFICADO 93
ANA KARINA CAVALCANTE 
RAMALHO

CLASSIFICADO 251
NARA CAMILA DA SILVA 
OLIVEIRA

CLASSIFICADO 226
SIMONE DE SOUSA 
PEREIRA

CLASSIFICADO 11
PAULO FRANCISCO SALES
GUILHERMES

CLASSIFICADO 32
AQUÍLIA  ARAÚJO DA SILVA
MOREIRA

CLASSIFICADO 5 JOSIVÂNIA MARIA DA SILVA

CLASSIFICADO 37 JOICE LIMA DOS SANTOS

CLASSIFICADO 113
MARCIANA COSME 
DANTAS

CLASSIFICADO 52
JOSIENE DANTAS DE 
ARAÚJO

CLASSIFICADO 114
FRANCISCA IARA 
LINHARES SALES

CLASSIFICADO 9
JOETÂNIA SOUZA 
FERNANDES

CLASSIFICADO 41
EDINETE FERNANDES DA 
SILVA ALVES

CLASSIFICADO 56 DIVANEIDE LÚCIO BORGES

CLASSIFICADO 2
JOSENILDA BATISTA DA 
SILVA

CLASSIFICADO 64
GEANIA COSTA 
RODRIGUES DANTAS

CLASSIFICADO 121
CRISTINA DO 
NASCIMENTO ALVES

CLASSIFICADO 189
MARIA DO Ó ARAÚJO DOS 
SANTOS

CLASSIFICADO 1
JOSSEANA DOS SANTOS 
BATISTA

CLASSIFICADO 3 MURIELY PEREIRA GOMES
CLASSIFICADO 87 AILTON DANTAS DA SILVA

CLASSIFICADO 192
EVA CAVALCANTE DA 
SILVA

CLASSIFICADO 131
JUCIARA NASCIMENTO 
DINIZ

CLASSIFICADO 254
NATÁCIA SIBELLE LOPES 
DANTAS

CLASSIFICADO 91
RÊNIA DE VIELMA 
FERREIRA CABRAL

CLASSIFICADO 25
JULIANA VIEIRA DE 
ANDRADE

CLASSIFICADO 43
ISABELA OLIVEIRA 
ALVARES LIMA

CLASSIFICADO 61
MARIANE DOS SANTOS 
DUTRA

CLASSIFICADO 213 IRIS RAMALHO DANTAS

CLASSIFICADO 21
FRANCINEIDE DA SILVA 
CÂNDIDO

CLASSIFICADO 88 ALZIRA ALVES DA SILVA
CLASSIFICADO 24 DALVACI LÚCIO BORGES
CLASSIFICADO 14 MARIA JOCIARA DA SILVA
CLASSIFICADO 23 DANILANE DE SOUSA
CLASSIFICADO 57 JUSSARA LINHARES

CLASSIFICADO 19
FRANCISCO HELEODORO 
DE ARAÚJO ALVES

CLASSIFICADO 38
ELIENE CAVALCANTE 
ALVES BRAGA

CLASSIFICADO 222
KEYLA CRISTINA DE 
ARAÚJO DANTAS

CLASSIFICADO 301 EDINETE DA SILVA LÚCIO

CLASSIFICADO 138
FRANCISCO EVERTON 
AZEVEDO ALMEIDA

CLASSIFICADO 227
MICHERLÂNDIO DOS 
SANTOS GUEDES

CLASSIFICADO 243
ANA PAULA FERREIRA 
MARTINS

CLASSIFICADO 136 JOSEANA BATISTA DE 

Página 3 de 6

http://www.saobento.pb.gov.br/
http://www.saobento.pb.gov.br/
http://www.saobento.pb.gov.br/
http://www.saobento.pb.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Quarta-feira, 07 de março de 2018.

SOUZA

CLASSIFICADO 201
RAYARA RAMALHO 
SOARES DINIZ

CLASSIFICADO 30
MAÍRA DOS SANTOS  
DUTRA

CLASSIFICADO 55
LAÍSA FERREIRA DOS 
SANTOS

CLASSIFICADO 217
KÉSSIA LORENA BARBOSA
RAMOS

CLASSIFICADO 65 NATÁLIA SILVA DE SALES

CLASSIFICADO 67
DEUSIANY BEZERRA 
GOMES DA SILVA

CLASSIFICADO 135
PALOMA FERNANDES 
MEDEIROS

CLASSIFICADO 216
FRANCISCO DANTAS 
BEZERRA

CLASSIFICADO 133
ELIARIA DOS SANTOS 
PEREIRA LIMA

CLASSIFICADO 6 ROSÂNGELA DANTAS

CLASSIFICADO 54
DAYANE GOMES DE 
AZEVEDO

CLASSIFICADO 168
SEBASTIÃO EUCLIDES DA 
SILVA

CLASSIFICADO 50
MARIA DE FÁTIMA DANTAS 
DOS SANTOS

CLASSIFICADO 148 MARIA ELIANA DANTAS

CLASSIFICADO 89
BENEDITA BEZERRA 
DANTAS

CLASSIFICADO 80
EDINÁRIA GOMES DOS 
SANTOS

CLASSIFICADO 263 MARIA ADRIANA GOMES

CLASSIFICADO 85
DAYANA TACIA VIEIRA DE 
OLIVEIRA

CLASSIFICADO 107
ANA SANTANA ALVES DE 
SOUZA

CLASSIFICADO 79
MARIA APARECIDA SALES 
DANTAS

CLASSIFICADO 94
REIJANE PEREIRA 
RAMALHO

CLASSIFICADO 46
EDUARDA DINIZ DA SILVA 
SOUSA

CLASSIFICADO 120
ANDREIA GARCIA 
CARNEIRO

CLASSIFICADO 237
ANA SANTANA DE 
MEDEIROS SOARES

CLASSIFICADO 15
THIAGO DOS SANTOS 
SILVA

CLASSIFICADO 8
JOSÉ DOS SANTOS 
GOMES

CLASSIFICADO 269
MARINALVA SOUSA 
MEDEIROS

CLASSIFICADO 48

FRANCYCLÉBIA 
ANUNCIADA ELIAS DOS 
SANTOS

CLASSIFICADO 127
FRANCISCA FABIANA 
GOMES DOS SANTOS

CLASSIFICADO 208
MARGARIDA ALVES 
LINHARES

CLASSIFICADO 58
MARIA DO Ó FARIAS 
RODRIGUES

CLASSIFICADO 22 ROSINEIDE MENDES DINIZ

CLASSIFICADO 119
LUANA DANTAS DOS 
SANTOS

CLASSIFICADO 72
RAILSON DA COSTA 
GOMES

CLASSIFICADO 130
RAYANE GOMES DE 
ANDRADE COSTA

CLASSIFICADO 84
FERNANDA GARCIA DOS 
SANTOS

CLASSIFICADO 104
FRANCISCA ARAÚJO DOS 
SANTOS

CLASSIFICADO 223
MARIA DO Ó DA SILVA 
FERNANDES

CLASSIFICADO 53
JULIANA FREITAS DE 
BRITO

CLASSIFICADO 215 MARIA JACINTA SOARES

CLASSIFICADO 60
MARIA DE FÁTIMA 
FERREIRA DE ASSIS

CLASSIFICADO 151
GERBESON GARCIA DO 
NASCIMENTO MORAIS

CLASSIFICADO 75
MARIA DE LOURDES 
ARAÚJO DA NOBREGA

CLASSIFICADO 228 THIAGO RODRIGUES DINIZ

CLASSIFICADO 182
GESSIANY DE MEDEIROS 
ALVES DINIZ

CLASSIFICADO 193 LUANA GOMES ALVES

CLASSIFICADO 116
MARIA APARECIDA DE 
FARIAS ALVES

CLASSIFICADO 297
ADAILTON RODRIGUES 
BEZERRA

CLASSIFICADO 106
DEYVID ISRAEL DA SILVA 
ALVES

CLASSIFICADO 126 FLAYANE ALVES DA SILVA

CLASSIFICADO 178
FLAVIANA SOARES VIEIRA 
RODRIGUES

CLASSIFICADO 272
REGILÂNDIA DA SILVA 
OLIVEIRA

CLASSIFICADO 272
WEGNA DÁDILA LINHARES 
DUTRA

CLASSIFICADO 13
JOSÉ GOMES DA SILVA 
NETO

CLASSIFICADO 42
CARLA DAYANA 
FERRREIRA

CLASSIFICADO 18
DAVILLA FERREIRA 
SOARES

CLASSIFICADO 7
KÉSIA GISELIA PEREIRA 
DA SILVA

CLASSIFICADO 92
MARIA VANESSA DANTAS 
JUNQUEIRA

CLASSIFICADO 97
IRANEIDE ALVES NUNES 
DOS SANTOS

CLASSIFICADO 45
MARIA APARECIDA 
CAVALCANTE

CLASSIFICADO 105
LIDIANE DE ANDRADE 
FERNANDES

CLASSIFICADO 20
MARIA APARECIDA 
FERREIRA DA SILVA

CLASSIFICADO 36
MARIA DE FÁTIMA 
PEREIRA DOS SANTOS

CLASSIFICADO 271 MARIA DE JESUS DA SILVA 

Página 4 de 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Quarta-feira, 07 de março de 2018.

SANTANA

CLASSIFICADO 68
JUSCELINO PEREIRA DOS 
SANTOS

CLASSIFICADO 275
ROSICLEIDE DO 
NASCIMENTO PEREIRA

CLASSIFICADO 12
JOSIQUELY FELIPE DA 
SILVA

CLASSIFICADO 77 GERNIANA DANTAS DINIZ

CLASSIFICADO 29
JOVELINA DANTAS DE 
AZEVEDO

CLASSIFICADO 66 FRANCISCO DANTAS

CLASSIFICADO 158
JULIANE DE SOUZA 
OLIVEIRA

CLASSIFICADO 140 YONE PEREIRA DA SILVA

CLASSIFICADO 71
ELAINE SIBERY VIEIRA DA 
SILVA

CLASSIFICADO 177 NILREIDE DINIZ CARREIRO
CLASSIFICADO 103 MARIA SANTANA DA SILVA

CLASSIFICADO 69
FRANCISCA PEREIRA DOS 
SANTOS ALMEIDA

CLASSIFICADO 111
JOELMA PEREIRA DOS 
SANTOS

CLASSIFICADO 238
MARIA DE FÁTIMA ALVES 
DOS SANTOS

CLASSIFICADO 59
MARIA ANAILDE 
FERNANDES DINIZ

CLASSIFICADO 95 JOSÉ PAULINO FILHO

CLASSIFICADO 124
MARIA FABÍOLA DOS 
SANTOS ARAÚJO

CLASSIFICADO 245
EDINATÉRCIA ELIAS DOS 
SANTOS

CLASSIFICADO 102
CLAUDIANA LIMA DOS 
SANTOS

CLASSIFICADO 35
JOÃO PAULO FARIA 
RODRIGUES

CLASSIFICADO 137
JOSÉ JOSIFRAN FELIX DA 
SILVA

CLASSIFICADO 218
MARIA DAS GRAÇAS 
MEDEIROS BATISTA

CLASSIFICADO 152
JOAQUINA PEREIRA DOS 
SANTOS

CLASSIFICADO 128
JACKELINE BEZERRA 
SANTIAGO

CLASSIFICADO 108 ALINE ALVES DA SILVA

CLASSIFICADO 153
ELLYJOLLY CAVALCANTE 
DE ARAUJO

CLASSIFICADO 112
JOZINA LÍGIA LEITE DE 
ARAÚJO

CLASSIFICADO 51
PATRÍCIA RAQUEL FÉLIX 
ARANHA

CLASSIFICADO 10 JUCIVÂNIA FERREIRA MAIA

APROVADO 70

MARIA DOS MILAGRES 
FERNANDES MAIA DOS 
SANTOS

APROVADO 142 ADNA DANTAS DE SOUSA

APROVADO 276
ROSITANHA PEREIRA DE 
ALMEIDA MORAIS

APROVADO 40
JORDÂNIA DE MORAIS 
LÚCIO

APROVADO 134 EDINETE BEZERRA 

DANTAS

APROVADO 115
ROMENYA RAYANA 
NOGUEIRA DE ARAÚJO

APROVADO 76
RUBERLÂNDIA DANTAS DE
AZEVEDO

APROVADO 295
ÉRICA DAYANE DO 
NASCIMENTO

APROVADO 117 LINDINÊS DE SALES ALVES

APROVADO 160
GALDENES DA SILVA 
ARAÚJO

APROVADO 122
MARCOS MATHEUS 
DANTAS RAMALHO

APROVADO 286
DAMIANA DOS SANTOS 
JUNQUEIRA

APROVADO 188 IAMA DOS SANTOS SOUSA
APROVADO 221 IARA DOS SANTOS GARCIA

APROVADO 224
FAÊNIA RAYANE 
CLEMENTINO MONTEIRO

APROVADO 231
GABRIELI GOMES DANTAS 
DOS SANTOS

APROVADO 235
DANIELA MEDEIROS DE 
ARAÚJO PAULINO

APROVADO 166
MATEUS SOUSA 
MONTEIRO

APROVADO 73
MARCOS FELIPE LIMA DA 
SILVA

APROVADO 34
GEOVANA DA SILVA 
PEREIRA

APROVADO 155 RAYANE DA SILVA GARCIA
APROVADO 219 LUCIANA GOMES ALVES

REPROVADO 33
KATYA RAYANE DA SILVA 
COSTA

REPROVADO 233
MARILENE BATISTA 
RAMALHO

REPROVADO 278 EUCILENE ALMEIDA

REPROVADO 185
FRANCISCO DA SILVA 
RODRIGUES

REPROVADO 96
MARIA JOANA BATISTA DE 
FARIAS

REPROVADO 175
FRANCISCA ISLÂNIA DA 
SILVA PEREIRA

REPROVADO 27
TADEU COSTA DOS 
SANTOS

REPROVADO 100
GISLENE ANANIAS DA 
SILVA

REPROVADO 74
RANILANE FERNANDES 
BRILHANTE

REPROVADO 188
GABRIELLE SANTANA 
FLORES

REPROVADO 78
KENIA MICELI MAIA 
DANTAS

REPROVADO 180
ALINE MONTEIRO DE 
SOUZA

REPROVADO 252
GRAZIELY DE SOUZA 
GOMES

REPROVADO 253
MARIA APARECIDA DE 
SOUZA ELIAS

REPROVADO 282
ADRIELE BEZERRA DA 
SILVA

REPROVADO 109 RITA DE CÁSSIA LOPES DA 

Página 5 de 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Quarta-feira, 07 de março de 2018.

SILVA
REPROVADO 156 DENIS SOARES DA COSTA

REPROVADO 268
FRANCISCO DE ASSIS 
ALBINO FILHO

REPROVADO 289 BRUNO GOMES LÚCIO
REPROVADO 270 GIBRIELLE ALVES DA SILVA

REPROVADO 167
THALITA LÓCIO DE 
ANDRADE SILVA

REPROVADO 300
RAIZZA MIRELLY DE 
OLIVEIRA ALVES

REPROVADO 244
ANA PAULA DOS SANTOS 
ELIAS

REPROVADO 174
TATIANE DANTAS NUNES 
GOMES

REPROVADO 203 BRUNO FERREIRA RAMOS

REPROVADO 198
ISABEL CRISTINA 
RAMALHO ALMEIDA

REPROVADO 294
CÍCERO ADRIANO VICTER 
DA SILVA JUNIOR

REPROVADO 195
DAYANE DANTAS DE 
OLIVEIRA

REPROVADO 150
GABRIELA FERREIRA  
XAVIER

Segundo Segmento

APROVADO/REP
ROVADO INSCRIÇÃO CANDIDATO

CLASSIFICADO 141
MARIA LUCILENE PEREIRA 
DOS SANTOS

CLASSIFICADO 248
JACKES JOSÉ DOS 
SANTOS

CLASSIFICADO 98
JOSENEUMA BORGES DE 
ALMEIDA

CLASSIFICADO 234
MARCELO BRUNO 
BEZERRA PEREIRA

CLASSIFICADO 125 JANAILTON DINIZ DA SILVA

CLASSIFICADO 99
FAGNA SOARES DE 
ANDRADE

CLASSIFICADO 272
ALBÂNIA FERREIRA DOS 
SANTOS

CLASSIFICADO 139
JOSÉ WELLINGTON FELIX 
ALVES

CLASSIFICADO 28
JOSICARLA FERNADES 
FARIA RODRIGUES  

Página 6 de 6


	
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 001/2018
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - EDITAL 001/2018


